
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про підняття червоно-чорного прапору
 національно-визвольної боротьби українського народу

Відповідно до статті 140 Конституції України, статей 46 та 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні», усвідомлюючи істину боротьби 
українського народу за свою незалежність і збереження суверенітету та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Підняти біля адміністративної будівлі Броварської міської ради 
Київської області червоно-чорний прапор національно-визвольної боротьби 
українського народу.

2. Рекомендувати керівникам підприємств, установ і організацій 
незалежно від форм власності та громадських об’єднань міста, вивішувати 
червоно-чорний прапор національно-визвольної боротьби українського народу 
на будівлях у пам’ятні дні, згідно з додатком.

3. На знак вшанування пам’яті Героїв національно-визвольної боротьби, 
революційний Прапор ОУН піднімається у траурному оформленні – у цьому 
випадку до верхньої частини древка або флагштока прапора прикріплюється 
чорна стрічка.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Кузнєцова К.В.

Секретар міської ради                                                            П.І.Бабич
               

м.Бровари

Від 21 червня 2018 року
№  970-41-07


